
Oznámení:

» V pondělí ve 14 hodin bude v suterénu kostela kavárnička, na kterou jste všichni
srdečně zváni.

» Ve středu v 19 hodin bude setkání členů pastorační rady farnosti v učebně na faře.
» Příští neděli na závěr mše sv. se bude rozdávat vysvědčení dětem, které navštěvují
výuku náboženství.

» Začátkem měsíce července začnou práce na opravě schodiště před kostelem, které si
vyžádají investici přes 1,1 milionu korun. Děkujeme za jakoukoliv finanční pomoc.
Příští sobotu a neděli by se konaly kostelní sbírky na opravu schodů. Přispět můžete
také přímo na účet farnosti, který je uvedený na plakátcích i s QR kódem. Děkuji
několika dárcům, kteří darovali celkem 14 000,-Kč na účet i v hotovosti.

» V neděli 31.8. dopoledne bude farní pouť do Týnce, po skončení se přesuneme na
naši farní zahradu, kde bude probíhat Farní den formou pikniku, farnost zajistí
špekáčky, pečivo a nápoje, ostatní si přinese každý dle své chuti a potřeby.

»

www.donator.cz

http://www.donator.cz

